
ВОРАНАУСШ РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ВОРОНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

4 марта 2024 г. ^  151

г. п. Воранава, Гродзенскаявобл. г. п. Вороново, Гродненская обл.

Об изменении решения Вороновского 
районного исполнительного комитета 
от 27 ноября 2023 г. № 782

На основании части девятой пункта 11 Положения о порядке 
формирования и применения планово-расчетных цен на жилищно- 
коммунальные услуги, утвержденного постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 18 января 2006 г. №54, Вороновский районный 
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Вороновского районного исполнительного 
комитета от 27 ноября 2023 г. № 782 «Об установлении планово­
расчетных цен на жилищно-коммунальные услуги на 2024 год» 
пунктом I 1 следующего содержания:

«^.Планово-расчетные цены на единицу оказываемых жилищно- 
коммунальных услуг, установленные пунктом 1 настоящего решения, 
являются основанием для определения с 1 января 2024 г. плановой суммы 
доходов организаций жилищно-коммунального хозяйства и расчетных 
показателей районного бюджета на финансирование расходов 
организаций жилищно-коммунального хозяйства за счет бюджетных 
ассигнований в части услуг, оказываемых населению.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

Д.И.Захарчук

ГОУПП «ЛТ». 2022, з. 353, т. 3000, а4.


